
 

Strona 1 z 1 

                                         
 

 

 
  

Warszawa, 25 listopada 2021 r. 
                                                                                      

 
Informacja z otwarcia ofert  

 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) [ustawa Pzp], 
nr ZP-32/11/2021/272/W/MSW pn. „Dostawa harfy koncertowej na potrzeby 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie”. 

 
Działając w trybie art. 222 ust. 5 przytoczonej powyżej ustawy Pzp, Zamawiający - 
Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że w dniu  
25 listopada 2021 r. o godz. 10:30 przy użyciu aplikacji do deszyfrowania ofert 
dostępnej na miniPortalu, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
Do upływu terminu składania ofert, za pośrednictwem Formularza dostępnego na 
stronie Epuap, została złożona 1 oferta.  
 
 
Oferta 
Instrumenty Muzyczne  
Kobimpex – Janusz Kobecki 
Ul. Mielczarskiego 62 A 
51-663 Wrocław 
 
 
Cena oferty: 36.230,00 euro netto/ 44.562,90 euro brutto 

 
 
 
 

(-) Paweł Sroczyński 
/-/ podpis na oryginale 

 
p.o Kanclerza 

 
 

 
 

 
 

 
 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 827 83 05 Chopin.edu.pl 

 


